FiNCampionati Regionali Masters 2008 di Veneto e Friuli Venezia Giulia Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso

Lignano, Sabato 16/02/2008 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 50
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BENETTI FABIO
SALMASO ENZO
VANZETTO ADRIANO
BERGANTIN DENIS
RONSIVALLE GUIDO

N
Ry}

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 DELLA PIETA' ADRIANO
2 1 2 BONADEI GIULIANO
3 1 5 GRUARIN ANDREA
4 1 6 BALDO ALESSANDRO
5 1 3 FAVARO MORRIS
6 1 7 FERRARI STEFANO
7 2 4 FIORINI FEDERICO
8 2 6 MALOSSO DANIELE
9 2 5 GEREMIA MARCO
0 2 2 BIASIOLO GABRIELE
1 3 4 PADOVAN ALESSANDRO
12 2 8 VERZINI ENRICO
13 3 6 BERTELLA PAOLO
14 2 1 PIRON ANDREA
15 3 2 AMBROSIALBERTO
16 2 3 SARTORE IGOR
17 3 5 SARTORE GIANLUCA
18 3 3 CROTONE GIUSEPPE
19 4 4 ANASTASIO DIEGO
20 3 1 PAVARINLINO
21 4 7 MERLUZZI ARMANDO
22 4 5 GROPPO FABIO
23 4 3 BATTOCCHIO LUCIANO
24 4 8 DEJACO STEPHAN
25 4 6 SPINELLO LUIGI
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3 7
2 7
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Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.DIL.UN.SPORT. TRIESTINA NUOTO
UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
ACQUAVIVA 2001
A.S. D. NUOTO GIUNONE

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE

A.S.D.GIS PORDENUOTO
A.S.D. NUOTO GIUNONE

SPORTING CLUB MONDADORI ASD
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S. D. NUOTO GIUNONE

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREI!
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

TEAM EUGANEO

A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

Tempo

02:27.19
02:31.72
02:32.45
02:32.94
02:36.56
02:41.45
02:43.94
02:45.02
02:47.42
02:51.64
02:59.40
03:01.02
03:04.59
03:05.69
03:06.09
03:06.19
03:07.58
03:12.76
03:26.76
03:31.32
03:32.22
03:32.85
03:46.76
03:51.65
04:12.17
04:24.48
04:30.69
SQU
SQU
SQU

Pti

833.96
913.59

872.04
803.91
779.56
813.53
743.85
733.18
733.28
743.42
678.10
700.25
718.24
744.85
659.27
689.09
719.08
625.17
631.13
653.14
651.21
643.37
629.79
549.67
475.88
587.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

